Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   25  к-м

«13» марта 2015 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в апреле 2015 года плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2015 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Партнерства.

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРО НП «Строительное региональное Объединение»

 в апреле 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

планово

й

проверк

и

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выездная

/документ

арная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО"Стройноватор" 8911025974 01.04.15 06.04.15 д

2.   ООО"САгростройсервис+" 0546020696 06.04.15 10.04.15 д

3.  ООО  «Буран» 0506005691 13.04.15 17.04.15 д

4.  ООО «Стройэнергетика» 0561059909 17.04.15 23.04.15 д

5.  ООО «Кавсантехмонтаж» 0561047290 24.04.15 30.04.15 в

ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Ахар" 0560017007 01.04.15 06.04.15 д

2.  ООО "Даггеомониторинг"

(ранее ООО "Геострой")
0561050166

02.04.15 08.04.15 в

3.  ООО "Дорожно-

строительное управление -

11"

0560003371

03.04.15 09.04.15 д

4.  ООО "Дорстрой" 0523013830 06.04.15 10.04.15 д

5.  ООО "ДЭУ" 0561057588 07.04.15 13.04.15 в

6.  ООО "Кара-Кюре" 0560033859 08.04.15 14.04.15 д

7.  Кооператив "Каспий" 0561056986 09.04.15 15.04.15 д

8.  ООО "Каспийспецстрой" 0543000395 10.04.15 16.04.15 в

9.  ООО "Магстрой" 0523001778 13.04.15 17.04.15 д

10.  ООО "Проект-Строй" 0543015440 14.04.15 20.04.15 д

11.  ООО "Промстрой-2" 0532004045 15.04.15 21.04.15 в

12.  ООО "Рамазанов" 0531006427 16.04.15 22.04.15 д

13.  ООО "Союз-Чернобыль" 0531010381 17.04.15 23.04.15 д

14.  ООО "Строительное

управление-90"
0524008896

20.04.15 24.04.15 д

15.  ООО "Титан" 0572003591 21.04.15 27.04.15 в

16.  ООО "УСТАД" 0542032186 22.04.15 28.04.15 д

17.  ЗАО "Энергомонтаж" 0507017273 23.04.15 29.04.15 д

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  МУП "Курганинсккапстрой 2339013084 02.04.15 06.04.15 д

2.  ООО "Медиа-Строй" 7727634098 03.04.15 09.04.15 д

3.  ООО фирма "ГАММА" 2355008211 09.04.15 13.04.15 в

4.  ООО "Горстрой" 2322020069 10.04.15 18.04.15 в

5.  МКУ

"Красноармейскаякапстрой"
2336003909

16.04.15 20.04.15 д

6.  ООО "НевТелеКом" 2631031011 24.04.15 30.04.15 д

7.  ООО "Вектор-плюс" 2322026494 23.04.15 27.04.15 д

8.  ООО "Козерог 1+1" 2365020747 02.04.15 06.04.15 в

9.  ООО "ГарантСтрой-Юг" 2311132074 13.04.15 17.04.15 в

10.  ООО "СТК" 0721007228 20.04.15 24.04.15 д

11.  ООО "Феррум-Юг" 2312164248 13.04.15 17.04.15 д

12.  ООО "Юг-Новый Век" г.

Сочи
2320092269

20.04.15 24.04.15 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "СК Устюг 1" 3526023447 06.04.15 10.04.15 д

2.  ООО "СтройМонтаж" 7604240569 20.04.15 24.04.15 в

3.  МУП ЖКХ

"Вологдагорводоканал"

3525023596 13.04.15 17.04.15 в

4.  ООО "Стройград-Риелт" 3523007800 06.04.15 10.04.15 д

5.  ООО "СПЕЦМОНТАЖ" 7610067231 20.04.15 24.04.15 в

6.  ООО "Ремстройзаказчик" 3525239958 06.04.15 10.04.15 д

7.  ЗАО "Управление

механизации

"Тотьмастройлес"

3518004899 20.04.15 24.04.15 в

8.  ООО "УК "Вологодские

коммунальные Системы"

3501006778 13.04.15 17.04.15 д

9.  ООО "Прогресс-техно" 7606044584 13.04.15 17.04.15 в

10.  ООО СК "Теплосинтез" 3528199319 27.04.15 30.04.15 в

11.  ООО "БабаевоСтройГаз" 3501007309 13.04.15 17.04.15 д

12.  ООО "ДИМАКС" 3528124867 27.04.15 30.04.15 д

13.  ООО "Аквакомфорт" 7602078060 20.04.15 24.04.15 в

14.  ООО "Тотьмадоргазстрой" 3518008533 20.04.15 24.04.15 в

15.  ООО "Стройвентас Плюс" 3525184385 20.04.15 24.04.15 д

16.  ООО "М-Строй" 3525296650 20.04.15 24.04.15 д

17.  ООО "Амадей 3528145779 20.04.15 24.04.15 д

18.  ООО "Теплосервис" 3526022524 27.04.15 30.04.15 д

19.  ООО "МоторСтрой" 7604218482 27.04.15 30.04.15 в

20.  ООО

"СпецЭнергоНаладка"

3510008820 13.04.15 17.04.15 в

21.  ООО "ВМНУ" 3525120053 27.04.15 30.04.15 д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ООО «КамаМонтажСтрой»  1660183592 01.04.15 06.04.15 в

2.  ООО

«НефтеСтройМонтаж»
1655290180

01.04.15 01.04.15 в

3.  ООО «Мастер И»  1646038152 01.04.15 01.04.15 д

4.  ОАО «Альметьевский завод

«Радиоприбор»
1644018390

01.04.15 01.04.15 д

ТО «БСК»

1.  ООО «Брянская компания

жилищного строительства»
3250516185

15.04.15 21.04.15 в

2.  ИП Михайлов К. А. 632301838420
16.04.15 22.04.15 д

3.  ИП Цыганков Р. С. 325500333946
17.04.15 23.04.15 д

4.  ООО «Рокос» 3234041110
20.04.15 24.04.15 в

5.  ООО «Б.Н. – Сервис» 3250074610
21.04.15 27.04.15 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Три-С Юг"  2309125672 20.04.15 25.04.15 д

2.  ООО "ФОРМУЛА" 2317026516 20.04.15 25.04.15 в

3.  ООО "СтройИндустрия" 2308123094 20.04.15 25.04.15 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ОАО «Верхнебаканский

цементный завод»

2315076504 01 .04.15 07.04.15 д

2.  ООО «ЦИТЭК» 7708162481 01 .04.15 07.04.15 д

3.  ООО

«ЮгСтройГидроизоляция»

2315126177 01.04.15 07.04.15 д

4.  ООО «Ремстройсервис» 2315021128 06.04.15 10.04.15 в

5.  ООО «ОЗОН» 2315013039 06.04.15 10.04.15 в

6.  ООО «Югстрой-Веста» 2315019866 06.04.15 10.04.15 д

7.  ООО «КМУТЭО-Н» 2315138415 06.04.15 10.04.15 д

8.  ООО «СК «Прометей» 2315157760 06.04.15 10.04.15 д

9.  ООО «Промэнергострой» 2304037655 13.04.15 17.04.15 д

10.  ООО «Эмонс» 2304011953 13.04.15 17.04.15 д

11.  ООО «Магистраль» 2304035351 13.04.15 17.04.15 д

12.  ООО «Югстройгаз» 2304045511 13.04.15 17.04.15 д

13.  ООО «Метеорит» 2329022636 20.04.15 24.04.15 д

14.  ООО «Ланит-Инжиниринг» 2309139040 20.04.15 24.04.15 д

15.  ООО «ИнфраСтрой-

Инжиниринг»

2311169035 20.04.15 24.04.15 д

16.  ООО «КТЭ-Монтаж» 2312212068 20.04.15 24.04.15 д

17.  ООО «Строитель»  2336019994 20.04.15 24.04.15 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "Стройкомплекс" 5018122739 06.04.15 10.04.15 д

2.  ООО "Стройсервис КБ" 7701950518 13.04.15 17.04.15 в

3.  ООО "Сервис-Ком" 7716667246 20.04.15 24.04.15 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО МПСФ "Асцент" 6143016793    03.04.15 08.04.15 д

2.  ООО "Волгодонская

гипсовая строительная

компания"

6143048629    03.04.15

08.04.15

д

3.  ООО "Титан-Р" 2301050721 06.04.15 10.04.15 д

4.  ИП Кантер Валерий

Владимирович
230100396791 06.04.15

10.04.15 д

5.  ООО "Русский Терем" 6143052209    10.04.15 15.04.15 д

6.  ИП Никитченко Светлана

Владимировна
230105461645 10.04.15

16.04.15

в

7.  ООО "Трансснаб" 7701568235 13.04.15 17.04.15 в

8.  ООО "Кран-ЮГ" 2301060085 13.04.15  17.04.15 д

9.  ООО "Морской

Биотехнологический центр

"Большой Утриш"

2301063760 15.04.15

20.04.15

д

10.  ООО "Больверк"  2312173348 16.04.15 21.04.15 д

11.  ООО

"ЭнергоПроектМонтаж"
2310130074 16.04.15

21.04.15 в

12.  ООО "Тренд Плюс" 2312152531 17.04.15 22.04.15 д

13.  ООО "Алиг Строй" 2308165312 20.04.15 24.04.15 д

14.  ООО "Профи"   2301078100 20.04.15 24.04.15 в

15.  МБУ "Управление

капитального строительства

Новокубанского района"

2343017701 21.04.15

27.04.2015 д

16.  ООО "СтройПроект" 2301062580 22.04.15 27.04.2015 в

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "КГС-МОЛ" 2352034005 06.04.15 10.04.15 в

2.  ООО

"КраснодарПодрядТрест"
2311157142

06.04.15 10.04.15 д

3.  ООО "Рисса" 2310085625 20.04.15 24.04.15 д

4.  ООО "РН-

Краснодарнефтегаз"
2309095298

20.04.15 24.04.15 д

5.  ООО "Югэнерготрейд" 2312107031 20.04.15 24.04.15 д

6.  ООО "СервисЛинк" 2309110644 27.04.15 30.04.15 в

7.  ООО "ТСК Август" 2310121513 27.04.15 30.04.15 в

8.  ООО "Альянс-ВСК" 2312188619 27.04.15 30.04.15 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Альтаир" ПКФ 2313017581 13.04.15 17.04.15 в

2.  ООО "Электро-монтажный

поезд-764"
2313016147

13.04.15 17.04.15 в

3.  ООО "СМП-538" 2313018634 13.04.15 17.04.15 в

4.  ООО "Военстрой"  6161037972 20.04.15 24.04.15 д

5.  ООО "Рассвет-2" 2321012474 20.04.15 24.04.15 д

6.  ООО  СК "Эдельвейс" 6166063479 20.04.15 24.04.15 д

ТО  «ПРЕДГОРЬЕ»

1.
ООО "КубаньПромСтрой" 0107012810

01.04.15 07.04.15 в

2.
ООО "Юг-Стройград" 0107015673

09.04.15 15.04.15 в

3.  ИП ГОЛУБНИЧИЙ

ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ
231208038401

13.04.15 17.04.15 в

4.
ООО "Коттедж" 2302029810

20.04.15 24.04.15 в

5.
ООО "Теплострой" 0105052091

09.04.15 15.04.15 в

6.  ООО "Отрадненское

водопроводное хозяйство"
2345010606

27.04.15 30.04.15 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Уютный дом" 2311055912 13.04.15 17.04.15 д

2.
ООО "Мария" 2330022775

13.04.15 17.04.15 д

3.
ООО "Мастер Юг-2000" 2310145056

13.04.15 17.04.15 д

4.  ОАО "НК "Роснефть" -

Кубаньнефтепродукт"
2309003018

06.04.15 10.04.15 д

5.  ООО "Кубаньинтерстрой" 2311023011 27.04.15 30.04.15 в

6.
ООО "Новстройком" 2311133021

20.04.15 24.04.15 д

7.
ООО "МСтрой" 2342019488

20.04.15 24.04.15 д

8.
ООО "ГРОСС-Монолит" 2310168952

20.04.15 24.04.15 д

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1.  ООО «ТехИнвест» 7710893760 14.04.2015 14.04.2015 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.
ООО "Анапажилстрой" 2301053200

03.04.15  09.04.15  в

2.
ООО «ХимЗащита» 2308207026

04.04.15  10.04.15  в

3.  ИП Аврах Сергей

Вячеславович
231210120300

07.04.15  11.04.15  в

4.
ЖСК «Каскад» 2301084946

08.04.15  14.04.15  в

5.
ООО «ДАР» 2343017395

09.04.15  15.04.15. д

6.
ООО «Югмонтажстрой» 2308106170

10.04.15  16.04.15  д

7.
ООО "ЮВМА" 2312212371

11.04.15  17.04.15  д

8.  ООО Торговый дом

«ЮгСнаб»
2321015250

14.04.15  18.04.15  д

9.
ООО «ПК-Север» 2312129532

15.04.15  21.04.15  д

10.
ООО "АРКНЕО" 2308198540

16.04.15  22.04.15  д

11.
ООО МП "Профсервис" 2311011425

17.04.15  23.04.15  д

12.  ИП Родославов Арнольд

Георгиевич
231205330091

18.04.15  24.04.15  в

13.
ИП Автаев Олег Федорович 233600412197

21.04.15  25.04.15  д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Компания ЕВРОДОМ" 7721177342 20.04.15 24.04.15 д

2.  ООО "Арида" 7710755802 21.04.15 27.04.15 д

3.  ООО "Фасадремстрой" 7839439730 22.04.15 28.04.15 д

4.  ООО "Дельта" 2315141263 01.04.15 07.04.15 в

5.  ООО "Партнер"   2349030071 20.04.15 24.04.15 д

6.  ООО "ЭлектроТек 2315162249 13.04.15 17.04.15 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.
ООО "Гермес-А" 2301035018

06.04.15 10.04.15 д

2.
ООО "Кристалл-Комфорт" 2311124450

13.04.15 17.04.15 д

3.
ООО "НОВОСТРОЙ" 6143080573

20.04.15 24.04.15 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)